

DODATEK Č. 4 KE SMLOUVĚ O DÍLO Č. E639-S-3805/2021

uzavřený podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“)

Smluvní strany:

Objednatel: Správa železnic, státní organizace

se sídlem: Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 11000
IČO: 70994234, DIČ: CZ70994234
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
spisová značka A 48384
zastoupena: Ing. Liborem Tkáčem, MBA, ředitelem Oblastního ředitelství Brno

Korespondenční adresa:

Správa železnic, státní organizace
Oblastní ředitelství Brno
Kounicova 26, 611 43 Brno

Adresa pro doručování písemnosti v elektronické podobě:

epodatelnaorbno@spravazeleznic.cz

Adresa pro doručování daňových dokladů v elektronické podobě:

ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz

nebo datovou zprávu na identifikátor schránky: **uccchjm**

Korespondenční adresa pro doručování daňových dokladů:

Správa železnic, státní organizace
Centrální finanční účtárna Čechy
Náměstí Jana Pernera 217, 530 02 Pardubice

(dále jen „**Objednatel**“)

a

Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.

se sídlem: Vídeňská 298/135, Přízřenice, 619 00 Brno
IČO: 292 44 960, DIČ: CZ29244960
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně,
spisová značka C68071
bank. spojení: xxx, č. účtu: xxx
zastoupena: Janem Rezkem, jednatelem

Korespondenční adresa: Jarní 1116/50, Maloměřice, 614 00 Brno

(dále jen „**Zhotovitel**“)

číslo smlouvy: 2021-67-570-21007

Smlouva o dílo byla uzavřena na základě výsledků výběrového řízení veřejné zakázky s názvem „**Kostelec u Jihlavy ON – oprava**“ (dále jen „veřejná zakázka“). Jednotlivá ustanovení této smlouvy tak budou vykládána v souladu se zadávacími podmínkami veřejné zakázky.

Výše uvedené smluvní strany se dohodly na následujícím dodatku č. 4 ke smlouvě o dílo (č. E639-S-3805/2021 u Objednatele) ze dne 15.09.2021 (dále jen „smlouva o dílo“).

Článek 3. **Předmět, cena a harmonogram postupu prací smlouvy** se doplňuje o odst. 3.13 tohoto znění:

3.13 Předmět smlouvy o dílo se doplňuje o další provedení nezbytně nutných prací (dále také vícepráce) a dále se vypouští neprovedené práce (dále také méněpráce), které jsou specifikovány v položkovém rozpočtu, jež je nedílnou součástí této smlouvy o dílo a tvoří přílohu č. 4.

V článku 3. **Předmět, cena a harmonogram postupu prací smlouvy** se odst. 3.3 nahrazuje novým textem, který zní:

3.3. Cena za zhotovení díla je stanovena dohodou jako nejvýše přípustná a činí:

Cena díla dle smlouvy o dílo ze dne 15.09.2021 bez DPH	16.446.126,77 Kč
Cena víceprací dle dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo bez DPH	827.591,89 Kč
Cena víceprací dle dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo bez DPH	977.105,87 Kč
Cena víceprací dle dodatku č. 4 ke smlouvě o dílo bez DPH	999.699,03 Kč
Cena méněprací dle dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo bez DPH	- 326.067,95 Kč
Cena méněprací dle dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo bez DPH	- 351 315,71 Kč
Cena méněprací dle dodatku č. 4 ke smlouvě o dílo bez DPH	- 118.950,73 Kč
<u>Cena celkem bez DPH</u>	<u>18.454.189,17 Kč</u>
<u>DPH 21 %</u>	<u>3.875.379,72 Kč</u>
Cena celkem vč. DPH 21%	22.329.568,89 Kč

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají v platnosti v plném znění.

Tento dodatek č. 4 je vyhotoven ve třech vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží dvě vyhotovení a Zhotovitel obdrží jedno vyhotovení.

Tento dodatek č. 4 smlouvy o dílo nabývá platnosti okamžikem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 4 je:

Příloha č. 1: Rozpis ocenění a změn položek

Za Objednatele: 31.05.2023

Za Zhotovitele: 31.05.2023

.....
Ing. Libor Tkáč, MBA
ředitel Oblastního ředitelství Brno

.....
Jan Rezek
jednatel společnosti

REKAPITULACE STAVBY

Kód: ZLDOD4
Stavba: Kostelec u Jihlavy ON - oprava

KSO:
Místo: Kostelec u Jihlavy

CC-CZ:
Datum: 13. 3. 2023

Zadavatel:
Správa železnic, státní organizace

IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

Zhotovitel:
SEŽEV facility s.r.o.

IČ: 29244960
DIČ: CZ29244960

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	880 748,30
--------------	------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	880 748,30	184 957,14
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	1 065 705,44
------------	---	-----	--------------

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ZLDOD4

Stavba: Kostelec u Jihlavy ON - oprava

Místo: Kostelec u Jihlavy

Datum: 13. 3. 2023

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		880 748,30	1 065 705,44
ZL34	Oprava pantů stávajících zárubní	24 000,00	29 040,00
ZL35	Oprava ocelového žebříku na střechu	11 856,00	14 345,76
ZL36	Elektroinstalace - zabudování LED pásků pod chytrou fasádu	36 939,36	44 696,63
ZL37	Lešení	298 962,59	361 744,73
ZL38	Oplocení staveniště	32 574,00	39 414,54
ZL39	nájem pozemku	5 120,00	6 195,20
ZL40	WC a čekárna	120 000,00	145 200,00
ZL41	Ochranné zábrany k silnici	42 747,14	51 724,04
ZL42a	Oprava schodiště - suterén, 1NP, 2NP - méněpráce	-68 692,69	-83 118,15
ZL42b	Oprava schodiště - suterén, 1NP, 2NP - vícepráce	242 261,48	293 136,39
ZL43	chodník u silnice	83 550,26	101 095,81
ZL44a	Oprava chodby č.119 v 1NP - méněpráce	-22 746,53	-27 523,30
ZL44b	Oprava chodby č.119 v 1NP - vícepráce	41 978,20	50 793,62
ZL45	Dveře sklad v suterénu, nové vložky FAB	59 710,00	72 249,10
ZL46	Vyškrábání spar zdiva venkovních omítek - méněpráce	-27 511,51	-33 288,93

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kostelec u Jihlavy ON - oprava

Objekt:

ZL34 - Oprava pantů stávajících zárubní

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

13. 3. 2023

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

IČ:

29244960

DIČ:

CZ29244960

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				24 000,00
---------------------	--	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	24 000,00	21,00%	5 040,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	29 040,00
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kostelec u Jihlavy ON - oprava

Objekt:

ZL34 - Oprava pantů stávajících zárubní

Místo:

Datum:

13. 3. 2023

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

24 000,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

24 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kostelec u Jihlavy ON - oprava

Objekt:

ZL34 - Oprava pantů stávajících zárubní

Místo:

Datum: 13. 3. 2023

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

24 000,00

D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby						24 000,00
114	K	HZS2132	Hodinová zúčtovací sazba zámečnick odborný	hod	80,000	300,00	24 000,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních konstrukcí zámečnick odborný					
	VV		"vysazení dveřních křídel, odřezání pantů, zabroušení, navažení nových pantů, napasování dveřních křídel, nátěr, drobný mat. celkem - 14 kusů"8*2*5		80,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kostelec u Jihlavy ON - oprava

Objekt:

ZL35 - Oprava ocelového žebříku na střechu

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

13. 3. 2023

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

IC:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

IČ:

29244960

DIČ:

CZ29244960

Projektant:

IC:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				11 856,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	11 856,00	21,00%	2 489,76	
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH	v	CZK		14 345,76

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kostelec u Jihlavy ON - oprava

Objekt:

ZL35 - Oprava ocelového žebříku na střechu

Místo:

Datum:

13. 3. 2023

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

11 856,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

11 856,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kostelec u Jihlavy ON - oprava

Objekt:

ZL35 - Oprava ocelového žebříku na střechu

Místo:

Datum: 13. 3. 2023

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

11 856,00

D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby					11 856,00	
1146	K	HZS2132	Hodinová zúčtovací sazba zámečnick odborný	hod	24,000	494,00	11 856,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních konstrukcí zámečnick odborný					
	VV		"Střešní žebřík nad 2NP - demontáž žebříku, obroušení, oprava svařováním, výměna poškozených stupňů, drobný materiál, kotvy, montáž"8*3		24,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kostelec u Jihlavy ON - oprava

Objekt:

ZL36 - Elektroinstalace - zabudování LED pásků pod chytrou fasádu

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

13. 3. 2023

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

IČ:

29244960

DIČ:

CZ29244960

IC:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

36 939,36

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	36 939,36	21,00%	7 757,27
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

44 696,63

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kostelec u Jihlavy ON - oprava

Objekt:

ZL36 - Elektroinstalace - zabudování LED pásků pod chytrou fasádu

Místo:

Datum: 13. 3. 2023

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	36 939,36
PSV - Práce a dodávky PSV	4 545,36
741 - Elektroinstalace - silnoproud	4 545,36
M - Práce a dodávky M	3 885,00
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	3 885,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	28 509,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kostelec u Jihlavy ON - oprava

Objekt:

ZL36 - Elektroinstalace - zabudování LED pásků pod chytrou fasádu

Místo:

Datum: 13. 3. 2023

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

36 939,36

D	PSV		Práce a dodávky PSV				4 545,36	
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				4 545,36	
1147	K	741122201	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 2x1,5 až 6 mm2 uložený volně (např. CYKY)	m	30,000	24,20	726,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště plných kulatých (např. CYKY) počtu a průřezu žil 2x1,5 až 6 mm2		30,000			
	VV							
1148	K	741122231	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x1,5 až 2,5 mm2 uložený volně (např. CYKY)	m	40,000	24,20	968,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště plných kulatých (např. CYKY) počtu a průřezu žil 5x1,5 až 2,5 mm2		40,000			
	VV							
1149	M	34111006	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 2x2,5mm2	m	30,000	21,60	648,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 2x2,5mm2		30,000			
	VV							
1150	M	34111094	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x2,5mm2	m	40,000	46,60	1 864,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x2,5mm2		40,000			
	VV							
646	K	R740-100028	ukončení kabelů SZ do 4x10mm2	kus	4,000	84,84	339,36	SoD
	PP		ukončení kabelů SZ do 4x10mm2					
D	M		Práce a dodávky M				3 885,00	
D	46-M		Zemní práce při extr.mont.pracích				3 885,00	
1151	K	468081333	Vybourání otvorů pro elektroinstalace ve zdivu cihelném pl přes 0,09 do 0,25 m2 tl přes 30 do 45 cm	kus	7,000	555,00	3 885,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Vybourání otvorů ve zdivu cihelném plochy přes 0,09 do 0,25 m2 a tloušťky přes 30 do 45 cm					
D	HZS		Hodinové zúčtovací sazby				28 509,00	
1152	K	HZS2232	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný	hod	51,000	559,00	28 509,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář odborný					
	VV		"koordinace postupu prací s ostatními profesemi, montáž současně s montáží panelů chytrých fasád"2*8*2		32,000			
	VV		"vyhledání přípojovacího místa, napojení, drobný materiál"7		7,000			
	VV		"přemístění napájecích transformátorů pro LED pásky"6		6,000			
	VV		"přemístění přípojovacích svorkovnic pro LED pásky"6		6,000			
	VV		Součet		51,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kostelec u Jihlavy ON - oprava

Objekt:

ZL37 - Lešení

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

13. 3. 2023

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

IC:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

IC:

29244960

DIČ:

CZ29244960

Projektant:

IC:

DIČ:

Zpracovatel:

IC:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

298 962,59

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	298 962,59	21,00%	62 782,14
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

361 744,73

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kostelec u Jihlavy ON - oprava

Objekt:

ZL37 - Lešení

Místo:

Datum: 13. 3. 2023

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

298 962,59

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

298 962,59

94 - Lešení a stavební výtahy

262 337,81

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kostelec u Jihlavy ON - oprava

Objekt:

ZL37 - Lešení

Místo:

Datum: 13. 3. 2023

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

298 962,59

D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	298 962,59
---	---	-------------------------------------	------------

1153	K	993111111	Dovoz a odvoz lešení řadového do 10 km včetně naložení a složení	m2	1 046,960	15,40	16 123,18	CS ÚRS 2023 01
------	---	-----------	--	----	-----------	-------	-----------	----------------

PP Dovoz a odvoz lešení včetně naložení a složení řadového, na vzdálenost do 10 km
VV 523,48*2

1 046,960

1154	K	993111119	Příplatek k ceně dovozu a odvozu lešení řadového ZKD 10 km přes 10 km	m2	4 184,000	4,90	20 501,60	CS ÚRS 2023 01
------	---	-----------	---	----	-----------	------	-----------	----------------

PP Dovoz a odvoz lešení včetně naložení a složení řadového, na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 10 km přes 10 km
VV 1046*4

4 184,000

D	94	Lešení a stavební výtahy	262 337,81
---	----	--------------------------	------------

245	K	941221111	Montáž lešení řadového rámového těžkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 4 do 300 kg/m2 šířky tř. SW09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky do 10 m	m2	1 046,960	53,90	56 431,14	SoD
-----	---	-----------	---	----	-----------	-------	-----------	-----

PP Montáž lešení řadového rámového těžkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 4 do 300 kg/m2 šířky tř. SW09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky do 10 m
VV "montáž 1.7.2022 + montáž 1.4.2023"

PP "Viz dodatek č.3 - větší rozsah oprav než se předpokládalo, dlouhá objednávací lhůta speciálních materiálů na střechu, klimatické podmínky"

PP "stěna východní:"15,45*6,9*2

213,210

PP "stěna západní:"15,45*6,9*2

213,210

PP "stěna jižní:"25,15*4,6+14,1*6,9*2

310,270

PP "stěna severní:"25,15*4,6+14,1*6,9*2

310,270

PP Součet

1 046,960

246	K	941221211	Montáž lešení řadového rámového těžkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 4 do 300 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111 nebo -1112	m2	80 973,800	2,08	168 425,50	SoD
-----	---	-----------	---	----	------------	------	------------	-----

PP Montáž lešení řadového rámového těžkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 4 do 300 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111 nebo -1112
VV "1.7.2022 - 15.12.2022 - 168 dní + 1.4 - 30-4.2023 - 30 dní.
Celkem 198 dní :"

PP "Viz dodatek č.3 - větší rozsah oprav než se předpokládalo, dlouhá objednávací lhůta speciálních materiálů na střechu, klimatické podmínky"

PP "stěna východní:"15,45*6,9*198

21 107,790

PP "stěna západní:"15,45*6,9*198

21 107,790

PP "stěna jižní:"25,15*4,6+14,1*6,9*198

19 379,110

PP "stěna severní:"25,15*4,6+14,1*6,9*198

19 379,110

PP Součet

80 973,800

247	K	941221811	Demontáž lešení řadového rámového těžkého pracovního s provozním zatížením tř. 4 do 300 kg/m2 šířky tř. SW09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky do 10 m	m2	1 046,960	35,80	37 481,17	SoD
-----	---	-----------	---	----	-----------	-------	-----------	-----

PP Demontáž lešení řadového rámového těžkého pracovního s provozním zatížením tř. 4 do 300 kg/m2 šířky tř. SW09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky do 10 m
VV "demontáž 15.12.2022 + 30.4.2023"

PP "stěna východní:"15,45*6,9*2

213,210

PP "stěna západní:"15,45*6,9*2

213,210

PP "stěna jižní:"25,15*4,6+14,1*6,9*2

310,270

PP "stěna severní:"25,15*4,6+14,1*6,9*2

310,270

PP Součet

1 046,960

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kostelec u Jihlavy ON - oprava

Objekt:

ZL38 - Oplocení staveniště

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

13. 3. 2023

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

IČ:

29244960

DIČ:

CZ29244960

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				32 574,00
---------------------	--	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	32 574,00	21,00%	6 840,54
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	39 414,54
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kostelec u Jihlavy ON - oprava

Objekt:

ZL38 - Oplocení staveniště

Místo:

Datum:

13. 3. 2023

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

32 574,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

32 574,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kostelec u Jihlavy ON - oprava

Objekt:

ZL38 - Oplocení staveniště

Místo:

Datum: 13. 3. 2023

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

32 574,00

D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady						
118	K	VRN00005	Zařízení staveniště - mobilní oplocení	soubor	1,000	32 574,00	32 574,00	cenová nabídka
	PP		Zařízení staveniště - mobilní oplocení					
	WV		"mobilní oplocení po dobu prodloužení termínu stavby - 61 dní"					
	WV		"35,5+18+17+15,5+3. Obvod 89m*2m výška oplocení, celkem 178m ² "		1,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kostelec u Jihlavy ON - oprava

Objekt:

ZL39 - nájem pozemku

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

13. 3. 2023

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

IC:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

IC:

29244960

DIČ:

CZ29244960

Projektant:

IC:

DIČ:

Zpracovatel:

IC:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				5 120,00
---------------------	--	--	--	-----------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	5 120,00	21,00%	1 075,20
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	6 195,20
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kostelec u Jihlavy ON - oprava

Objekt:

ZL39 - nájem pozemku

Místo:

Datum:

13. 3. 2023

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

5 120,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

5 120,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Kostelec u Jihlavy ON - oprava

Objekt: ZL39 - nájem pozemku

Místo:
Zadavatel: Správa železnic, státní organizace
Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.

Datum: 13. 3. 2023

Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem **5 120,00**

D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady						
118	K	VRN00006	Zařízení staveniště - nájem pozemku	soubor	1,000	5 120,00	5 120,00	cenová nabídka
	PP		Zařízení staveniště - nájem pozemku					
	W		"nájem pozemku 202m2 po dobu prodloužení termínu stavby - 61 dní"1		1,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kostelec u Jihlavy ON - oprava

Objekt:

ZL40 - WC a čekárna

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

13. 3. 2023

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

IČ:

29244960

DIČ:

CZ29244960

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			120 000,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	120 000,00	21,00%	25 200,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			145 200,00
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kostelec u Jihlavy ON - oprava

Objekt:

ZL40 - WC a čekárna

Místo:

Datum:

13. 3. 2023

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

120 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

120 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kostelec u Jihlavy ON - oprava

Objekt:

ZL40 - WC a čekárna

Místo:

Datum: 13. 3. 2023

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

120 000,00

D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady						
1142	K	VRN00002	Zajištění vymístění čekárny v rozsahu stavebného kontejneru specifikace viz PD vč. napojení NN, slaboproud, přesun info panelu	soubor	6,000	9 600,00	57 600,00	SoD
	PP		Zajištění vymístění čekárny v rozsahu stavebného kontejneru specifikace viz PD vč. napojení NN, slaboproud, přesun info panelu					
	VV		"1.11.2022-30.4.2023"6		6,000			
	VV		"Viz dodatek č.3 - větší rozsah oprav než se předpokládalo, dlouhá objednáci lhůta speciálních materiálů na střechu, klimatické podmínky"					
1143	K	VRN00003	Zajištění a provoz mobilních toalet pro cestující specifikace dle PD, čištění v intervalu 7 dní	soubor	12,000	5 200,00	62 400,00	SoD
	PP		Zajištění a provoz mobilních toalet pro cestující specifikace dle PD, čištění v intervalu 7 dní					
	VV		"1.11.2022-30.4.2023 - WC ženy + WC muži"6*2		12,000			
	VV		"Viz dodatek č.3 - větší rozsah oprav než se předpokládalo, dlouhá objednáci lhůta speciálních materiálů na střechu, klimatické podmínky"					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kostelec u Jihlavy ON - oprava

Objekt:

ZL41 - Ochranné zábrany k silnici

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

13. 3. 2023

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

IC:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

IC:

29244960

DIČ:

CZ29244960

Projektant:

IC:

DIČ:

Zpracovatel:

IC:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

42 747,14

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	42 747,14	21,00%	8 976,90
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

51 724,04

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kostelec u Jihlavy ON - oprava

Objekt:

ZL41 - Ochranné zábrany k silnici

Místo:

Datum:

13. 3. 2023

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

42 747,14

HSV - Práce a dodávky HSV

40 935,14

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

40 935,14

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

1 812,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kostelec u Jihlavy ON - oprava

Objekt:

ZL41 - Ochranné zábrany k silnici

Místo:

Datum: 13. 3. 2023

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

42 747,14

D	HSV		Práce a dodávky HSV				40 935,14	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				40 935,14	
115	M	749103R	rohová ochranná zábrana	kus	1,000	11 743,00	11 743,00	cenová nabídka
	PP		rohová ochranná zábrana - na roh ke kanálu					
	VV		"1200mmx640mmx640mm, průměr profilu 89mm, barva žluto černá"1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
115	M	749103R2	ochranný sloupek ocelový	kus	4,000	6 741,16	26 964,64	cenová nabídka
	PP		ochranný sloupek ocelový					
115	M	31197004	tyč závitová Pz 4.6 M12	m	4,620	80,80	373,30	CS ÚRS 2023 01
	PP		tyč závitová Pz 4.6 M12					
	VV		4*3*0,15		1,800			
	VV		4*4*0,15		2,400			
	VV		"prořez"4,2*0,1		0,420			
	VV		Součet		4,620			
115	M	31120006	podložka DIN 125-A ZB D 12mm	100 kus	0,280	232,00	64,96	CS ÚRS 2023 01
	PP		podložka DIN 125-A ZB D 12mm					
	VV		0,12+0,16		0,280			
	VV		Součet		0,280			
115	M	31111006	maticе přesná šestihřanná Pz DIN 934-8 M12	100 kus	0,280	283,00	79,24	CS ÚRS 2023 01
	PP		maticе přesná šestihřanná Pz DIN 934-8 M12					
	VV		0,12+0,16		0,280			
	VV		Součet		0,280			
116	M	54879089	kotva chemická do betonu a těžké kotvení	kus	3,000	570,00	1 710,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		kotva chemická do betonu a těžké kotvení					
D	HZS		Hodinové zúčtovací sazby				1 812,00	
116	K	HZS1331	Hodinová zúčtovací sazba montér konstrukcí	hod	4,000	453,00	1 812,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí montér konstrukcí					
	VV		"vyvrtání a vyčištění otvorů, montáž zábran na šrouby"4		4,000			
	VV		Součet		4,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kostelec u Jihlavy ON - oprava

Objekt:

ZL42a - Oprava schodiště - suterén, 1NP, 2NP - méněpráce

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

13. 3. 2023

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

IČ:

29244960

DIČ:

CZ29244960

IC:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-68 692,69

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-68 692,69	21,00%	-14 425,46
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-83 118,15

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kostelec u Jihlavy ON - oprava

Objekt:

ZL42a - Oprava schodiště - suterén, 1NP, 2NP - méněpráce

Místo:

Datum: 13. 3. 2023

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	-68 692,69
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-6 917,17
HSV - Práce a dodávky HSV	-51 933,38
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	-46 347,45
61 - Úprava povrchů vnitřních	-46 347,45
997 - Přesun sutě	-4 508,57
998 - Přesun hmot	-1 077,36
PSV - Práce a dodávky PSV	-9 842,14
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	-9 842,14

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kostelec u Jihlavy ON - oprava

Objekt:

ZL42a - Oprava schodiště - suterén, 1NP, 2NP - méněpráce

Místo:

Datum: 13. 3. 2023

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-68 692,69

D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				-6 917,17	
222	K	978011141	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	-30,090	32,70	-983,94	SoD
	PP		Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 10 do 30 %					
223	K	978013141	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	-103,275	26,10	-2 695,48	SoD
	PP		Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 10 do 30 %					
224	K	978013191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	-38,136	84,90	-3 237,75	SoD
	PP		Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %					
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-51 933,38	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				-46 347,45	
D	61		Úprava povrchů vnitřních				-46 347,45	
97	K	611325422	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvourstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štku do 3 mm stropů, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	-30,090	243,00	-7 311,87	SoD
	PP		Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvourstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štku do 3 mm stropů, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%					
91	K	611331125	Omítka cementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká schodišťových konstrukcí stropů, stěn, ramen nebo nosníků	m2	-38,136	341,00	-13 004,38	SoD
	PP		Omítka cementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká schodišťových konstrukcí stropů, stěn, ramen nebo nosníků					
92	K	611331195	Omítka cementová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm schodišťových konstrukcí	m2	-38,136	91,60	-3 493,26	SoD
	PP		Omítka cementová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm schodišťových konstrukcí					
93	K	612321141	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvourstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štku do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn	m2	-4,896	278,00	-1 361,09	SoD
	PP		Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvourstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štku do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn					
94	K	612321191	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn	m2	-4,896	64,40	-315,30	SoD
	PP		Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn					
98	K	612325422	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvourstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štku do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	-103,275	202,00	-20 861,55	SoD
	PP		Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvourstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štku do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%					
D	997		Přesun sutě				-4 508,57	
173	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	-3,134	233,00	-730,22	SoD
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
174	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	-40,742	10,20	-415,57	SoD
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
178	K	R99700004	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) směs stavebního odpadu - ostatní zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07, 17 09 04	t	-3,134	650,00	-2 037,10	SoD
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) směs stavebního odpadu - ostatní zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07, 17 09 04					
182	K	R99700008	Nakládání nebo překládání sutí a vybouraných hmot, jiného odpadu	t	-3,134	123,00	-385,48	SoD
	PP		Nakládání nebo překládání sutí a vybouraných hmot, jiného odpadu					
184	K	R99700010	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m pro budovy výšky do 12 m	t	-3,134	300,00	-940,20	SoD
	PP		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m pro budovy výšky do 12 m					
	D	998	Přesun hmot				-1 077,36	
185	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnice nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	-3,767	286,00	-1 077,36	SoD
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnice nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				-9 842,14	
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				-9 842,14	
108	K	784121007	Oškrabání malby na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m	m2	-148,745	33,70	-5 012,71	SoD
	PP		Oškrabání malby na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m					
109	K	784211011	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra jednonásobné, bílé za mokra otěruvzdorné velmi dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	-1,800	30,40	-54,72	SoD
	PP		Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra jednonásobné, bílé za mokra otěruvzdorné velmi dobře v místnostech výšky do 3,80 m					
109	K	784211017	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra jednonásobné, bílé za mokra otěruvzdorné velmi dobře na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m	m2	-148,745	32,10	-4 774,71	SoD
	PP		Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra jednonásobné, bílé za mokra otěruvzdorné velmi dobře na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kostelec u Jihlavy ON - oprava

Objekt:

ZL42b - Oprava schodiště - suterén, 1NP, 2NP - vícepráce

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

13. 3. 2023

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

IC:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

IC:

29244960

DIČ:

CZ29244960

Projektant:

IC:

DIČ:

Zpracovatel:

IC:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

242 261,48

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	242 261,48	21,00%	50 874,91
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

293 136,39

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kostelec u Jihlavy ON - oprava

Objekt:

ZL42b - Oprava schodiště - suterén, 1NP, 2NP - vícepráce

Místo:

Datum: 13. 3. 2023

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

242 261,48

HSV - Práce a dodávky HSV	226 087,32
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	175 892,46
61 - Úprava povrchů vnitřních	175 091,76
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	21 658,70
997 - Přesun sutě	26 520,43
998 - Přesun hmot	2 015,73
PSV - Práce a dodávky PSV	16 174,16
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	16 174,16

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kostelec u Jihlavy ON - oprava

Objekt:

ZL42b - Oprava schodiště - suterén, 1NP, 2NP - vícepráce

Místo:

Datum: 13. 3. 2023

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

242 261,48

D	HSV		Práce a dodávky HSV				226 087,32	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				175 892,46	
82	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou	m2	23,550	34,00	800,70	SoD
	PP		Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou					
	VV		"schodiště"(1,1*2,05)+(1,1*1,97*2)+(0,8*1,97*3)+(2*3,76)+(1,2		23,550			
	VV		5*1,97)+(1,5*1,5)					
	VV		Součet		23,550			
D	61		Úprava povrchů vnitřních				175 091,76	
91	K	611331125	Omítka cementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká schodišťových konstrukcí stropů, stěn, ramen nebo nosníků	m2	204,281	341,00	69 659,82	SoD
	PP		Omítka cementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká schodišťových konstrukcí stropů, stěn, ramen nebo nosníků					
	VV		"m.č.S01:"17,16*3,0-1,5*2,4-3*1,1*1,97-		64,945			
	VV		(2*4,63*1,5+2*0,25*1,5)+22,826+15,38					
	VV		"m.č.120:"17,15*3,5-1,5*1,5-1,25*1,97-(1,69*1,5)-(6,4*1,5)-		83,093			
	VV		2*0,05*1,5-1,25*1,5+24,76+1,8+15,38					
	VV		"m.č.201:"16,55*2,7-2*0,8*1,97-4,1*1,5+6,15+14,71		56,243			
	VV		Součet		204,281			
92	K	611331195	Omítka cementová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm schodišťových konstrukcí	m2	204,281	91,60	18 712,14	SoD
	PP		Omítka cementová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm schodišťových konstrukcí					
	VV		"m.č.S01:"17,16*3,0-1,5*2,4-3*1,1*1,97-		64,945			
	VV		(2*4,63*1,5+2*0,25*1,5)+22,826+15,38					
	VV		"m.č.120:"17,15*3,5-1,5*1,5-1,25*1,97-(1,69*1,5)-(6,4*1,5)-		83,093			
	VV		2*0,05*1,5-1,25*1,5+24,76+1,8+15,38					
	VV		"m.č.201:"16,55*2,7-2*0,8*1,97-4,1*1,5+6,15+14,71		56,243			
	VV		Součet		204,281			
88	K	R61200002	Montáž výtěžné sítě (perlinky) do stěrky-stěny, včetně výtěžné sítě a stěrkového tmelu	m2	204,281	284,00	58 015,80	SoD
	PP		Montáž výtěžné sítě (perlinky) do stěrky-stěny, včetně výtěžné sítě a stěrkového tmelu					
	VV		"m.č.S01:"17,16*3,0-1,5*2,4-3*1,1*1,97-		64,945			
	VV		(2*4,63*1,5+2*0,25*1,5)+22,826+15,38					
	VV		"m.č.120:"17,15*3,5-1,5*1,5-1,25*1,97-(1,69*1,5)-(6,4*1,5)-		83,093			
	VV		2*0,05*1,5-1,25*1,5+24,76+1,8+15,38					
	VV		"m.č.201:"16,55*2,7-2*0,8*1,97-4,1*1,5+6,15+14,71		56,243			
	VV		Součet		204,281			
89	K	R61200003	Montáž rohových omítkových profilů vč dodávky profilu D+M	m2	92,000	312,00	28 704,00	SoD
	PP		Montáž rohových omítkových profilů vč dodávky profilu D+M					
	VV		20*4+12		92,000			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				21 658,70	
1162	K	949111122	Montáž lešení lehkého kozového trubkového ve schodišti v přes 1,5 do 3,5 m	sada	1,000	711,00	711,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž lešení lehkého kozového trubkového ve schodišti o výšce lešeňové podlahy přes 1,5 do 3,5 m					
1163	K	949111222	Příplatek k lešení lehkému kozovému trubkovému ve schodišti v do 3,5 m za první a ZKD den použití	sada	32,000	26,60	851,20	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž lešení lehkého kozového trubkového Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1122					
	VV		32		32,000			
1164	K	949111822	Demontáž lešení lehkého kozového trubkového ve schodišti v přes 1,5 do 3,5 m	sada	1,000	475,00	475,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Demontáž lešení lehkého kozového trubkového ve schodišti o výšce lešeňové podlahy přes 1,5 do 3,5 m					
1165	K	978011191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	45,470	135,00	6 138,45	CS ÚRS 2023 01
	PP		Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 50 do 100 %					
	VV		"m.č.S01"15,38		15,380			
	VV		"m.č.120"15,38		15,380			
	VV		"m.č.201"14,71		14,710			
	VV		Součet		45,470			
224	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	158,811	84,90	13 483,05	SoD

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdíva, v rozsahu přes 50 do 100 %					
	VV		"m.č.S01:"17,16*3,0-1,5*2,4-3*1,1*1,97- (2*4,63*1,5+2*0,25*1,5)+22,826		49,565			
	VV		"m.č.120:"17,15*3,5-1,5*1,5-1,25*1,97-(1,69*1,5)-(6,4*1,5)- 2*0,05*1,5-1,25*1,5+24,76+1,8		67,713			
	VV		"m.č.201:"16,55*2,7-2*0,8*1,97-4,1*1,5+6,15		41,533			
	VV		Součet		158,811			
	D	997	Přesun sutě				26 520,43	
182	K	R99700008	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot, jiného odpadu	t	9,579	123,00	1 178,22	SoD
	PP		Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot, jiného odpadu					
	VV		9,579		9,579			
1166	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně	t	9,579	1 630,00	15 613,77	CS ÚRS 2023 01
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a halý výšky přes 6 do 9 m					
173	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	9,579	233,00	2 231,91	SoD
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
174	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	124,527	10,20	1 270,18	SoD
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	VV		9,579*13		124,527			
178	K	R99700004	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) směs stavebního odpadu - ostatní zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07, 17 09 04	t	9,579	650,00	6 226,35	SoD
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) směs stavebního odpadu - ostatní zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07, 17 09 04					
	VV		9,579		9,579			
	D	998	Přesun hmot				2 015,73	
185	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m	t	7,048	286,00	2 015,73	SoD
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m					
	VV		7,048		7,048			
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				16 174,16	
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				16 174,16	
1167	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	204,281	5,93	1 211,39	CS ÚRS 2023 01
	PP		Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m					
	VV		"m.č.S01:"17,16*3,0-1,5*2,4-3*1,1*1,97- (2*4,63*1,5+2*0,25*1,5)+22,826+15,38		64,945			
	VV		"m.č.120:"17,15*3,5-1,5*1,5-1,25*1,97-(1,69*1,5)-(6,4*1,5)- 2*0,05*1,5-1,25*1,5+24,76+1,8+15,38		83,093			
	VV		"m.č.201:"16,55*2,7-2*0,8*1,97-4,1*1,5+6,15+14,71		56,243			
	VV		Součet		204,281			
1168	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	44,170	5,93	261,93	CS ÚRS 2023 01
	PP		Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah					
	VV		14,78+14,68+14,71		44,170			
1169	M	28329042	folie PE separační či ochranná tl 0,2mm	m2	53,004	16,70	885,17	CS ÚRS 2023 01
	PP		folie PE separační či ochranná tl 0,2mm					
1170	K	784211111	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra velmi dobře oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	150,545	72,70	10 944,62	CS ÚRS 2023 01
	PP		Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné velmi dobře v místnostech výšky do 3,80 m					
	VV		"m.č.S01:"17,16*3,0-1,5*2,4-3*1,1*1,97- (2*4,63*1,5+2*0,25*1,5)+15,38		42,119			
	VV		"m.č.120:"17,15*3,5-1,5*1,5-1,25*1,97-(1,69*1,5)-(6,4*1,5)- 2*0,05*1,5-1,25*1,5+1,8+15,38		58,333			
	VV		"m.č.201:"16,55*2,7-2*0,8*1,97-4,1*1,5+14,71		50,093			
	VV		Součet		150,545			
1171	K	R-9529011	Výčistění prostor schodiště po výmalbě	m2	44,170	65,00	2 871,05	CS ÚRS 2023 01
	PP		Výčistění prostor schodiště po výmalbě					
	VV		14,78+14,68+14,71		44,170			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kostelec u Jihlavy ON - oprava

Objekt:

ZL43 - chodník u silnice

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

13. 3. 2023

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

IC:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

IC:

29244960

DIČ:

CZ29244960

Projektant:

IC:

DIČ:

Zpracovatel:

IC:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

83 550,26

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	83 550,26	21,00%	17 545,55
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

101 095,81

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kostelec u Jihlavy ON - oprava

Objekt:

ZL43 - chodník u silnice

Místo:

Datum: 13. 3. 2023

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	83 550,26
HSV - Práce a dodávky HSV	83 550,26
1 - Zemní práce	23 088,36
5 - Komunikace pozemní	47 690,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	12 771,90

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kostelec u Jihlavy ON - oprava

Objekt:

ZL43 - chodník u silnice

Místo:

Datum: 13. 3. 2023

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							83 550,26	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				83 550,26	
D	1		Zemní práce				23 088,36	
3	K	113107124	Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drčeného, o tl. vrstvy přes 300 do 400 mm	m2	10,000	618,00	6 180,00	SoD
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drčeného, o tl. vrstvy přes 300 do 400 mm					
	VV		"oprava asfalt. plochy:"10		10,000			
4	K	113107144	Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živíčních, o tl. vrstvy přes 150 do 200 mm	m2	10,000	433,00	4 330,00	SoD
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živíčních, o tl. vrstvy přes 150 do 200 mm					
	VV		"oprava asfalt. plochy:"10		10,000			
12	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	10,300	256,00	2 636,80	SoD
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
	VV		"oprava asfalt. plochy:"10		10,300			
13	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Připlatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	133,900	19,40	2 597,66	SoD
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Připlatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m					
	VV		10,300*13		133,900			
14	K	167111101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny ručně nakládání, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	10,300	328,00	3 378,40	SoD
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny ručně nakládání, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
	VV		10,300		10,300			
20	K	R1700010	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	10,300	385,00	3 965,50	SoD
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
	VV		10,300		10,300			
D	5		Komunikace pozemní				47 690,00	
67	K	564861111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	10,000	211,00	2 110,00	SoD
	PP		Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm					
	VV		"oprava asfalt. plochy:"10		10,000			
68	K	565185101	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 150 mm	m2	10,000	2 750,00	27 500,00	SoD
	PP		Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 150 mm					
	VV		"oprava asfalt. plochy:"10		10,000			
69	K	565231112	Podklad ze šterku částečně zpevněného cementovou maltou ŠCM s rozprostřením a s hutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	10,000	450,00	4 500,00	SoD
	PP		Podklad ze šterku částečně zpevněného cementovou maltou ŠCM s rozprostřením a s hutněním, po zhutnění tl. 200 mm					
	VV		"oprava asfalt. plochy:"10		10,000			
70	K	577143111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	10,000	1 358,00	13 580,00	SoD

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 8 (ABJ) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm					
	VV		"oprava asfalt. plochy:"10		10,000			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				12 771,90	
1172	K	919112222	Rezáni spár pro vytvoření komůrky š 15 mm hl 25 mm pro těsnící zálivku v živičném krytu	m	38,000	76,00	2 888,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Rezáni dilatačních spár v živičném krytu vytvoření komůrky pro těsnící zálivku šířky 15 mm, hloubky 25 mm					
1173	K	919122121	Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 15 mm hl 25 mm s těsnícím profilem	m	38,000	66,80	2 538,40	CS ÚRS 2023 01
	PP		Utěsnění dilatačních spár zálivkou za tepla v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezního nátěru s těsnícím profilem pod zálivkou, pro komůrky šířky 15 mm, hloubky 25 mm					
1174	K	919121132	Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 20 mm hl 40 mm s těsnícím profilem	m	29,500	249,00	7 345,50	CS ÚRS 2023 01
	PP		Utěsnění dilatačních spár zálivkou za studena v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezního nátěru s těsnícím profilem pod zálivkou, pro komůrky šířky 20 mm, hloubky 40 mm					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kostelec u Jihlavy ON - oprava

Objekt:

ZL44a - Oprava chodby č.119 v 1NP - méněpráce

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

13. 3. 2023

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

IC:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

IČ:

29244960

DIČ:

CZ29244960

Projektant:

IC:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				-22 746,53
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	-22 746,53	21,00%	-4 776,77	
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH		v CZK		-27 523,30

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kostelec u Jihlavy ON - oprava

Objekt:

ZL44a - Oprava chodby č.119 v 1NP - méněpráce

Místo:

Datum: 13. 3. 2023

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	-22 746,53
HSV - Práce a dodávky HSV	-19 881,73
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	-19 428,99
61 - Úprava povrchů vnitřních	-19 428,99
998 - Přesun hmot	-452,74
PSV - Práce a dodávky PSV	-2 864,80
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	-2 864,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kostelec u Jihlavy ON - oprava

Objekt:

ZL44a - Oprava chodby č.119 v 1NP - méněpráce

Místo:

Datum: 13. 3. 2023

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-22 746,53	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-19 881,73	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				-19 428,99	
D	61		Úprava povrchů vnitřních				-19 428,99	
97	K	611325422	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvourstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky šuku do 3 mm stropů, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	-18,900	243,00	-4 592,70	SoD
PP			Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvourstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky šuku do 3 mm stropů, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%					
98	K	612325422	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvourstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky šuku do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	-73,447	202,00	-14 836,29	SoD
PP			Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvourstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky šuku do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%					
D	998		Přesun hmot				-452,74	
185	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	-1,583	286,00	-452,74	SoD
PP			Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-2 864,80	
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				-2 864,80	
1093	K	784211011	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra jednonásobné, bílé za mokra otěruvzdorné velmi dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	-94,237	30,40	-2 864,80	SoD
PP			Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra jednonásobné, bílé za mokra otěruvzdorné velmi dobře v místnostech výšky do 3,80 m					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kostelec u Jihlavy ON - oprava

Objekt:

ZL44b - Oprava chodby č.119 v 1NP - vícepráce

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

13. 3. 2023

IC:

DIČ:

70994234

CZ70994234

IC:

DIČ:

29244960

CZ29244960

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

Cena bez DPH

41 978,20

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	41 978,20	21,00%	8 815,42
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

50 793,62

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kostelec u Jihlavy ON - oprava

Objekt:

ZL44b - Oprava chodby č.119 v 1NP - vícepráce

Místo:

Datum: 13. 3. 2023

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	41 978,20
HSV - Práce a dodávky HSV	34 077,50
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	33 355,06
61 - Úprava povrchů vnitřních	32 902,93
998 - Přesun hmot	722,44
PSV - Práce a dodávky PSV	7 900,70
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	7 900,70

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kostelec u Jihlavy ON - oprava

Objekt:

ZL44b - Oprava chodby č.119 v 1NP - vícepráce

Místo:

Datum: 13. 3. 2023

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

41 978,20

D	HSV		Práce a dodávky HSV				34 077,50	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				33 355,06	
82	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	13,298	34,00	452,13	SoD
	PP		Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou					
	VV		"m.č.119:"(0,8*1,97*5)+(1,25*1,97)+(0,9*1,97)+(0,6*1,97)		13,298			
D	61		Úprava povrchů vnitřních				32 902,93	
90	K	611321141	Omitka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková vodorovných konstrukcí stropů rovných	m2	18,900	322,00	6 085,80	SoD
	PP		Omitka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková vodorovných konstrukcí stropů rovných					
	VV		"m.č.119:"18,9		18,900			
118	K	611321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stropů za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	18,900	88,30	1 668,87	CS ÚRS 2023 01
	PP		Omitka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stropů					
93	K	612321141	Omitka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn	m2	73,447	278,00	20 418,27	SoD
	PP		Omitka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn					
	VV		"m.č.119:"27,6*3,2-6*0,8*1,97-0,9*1,97-1,25*1,97-0,6*1,97		73,447			
94	K	612321191	Omitka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn	m2	73,447	64,40	4 729,99	SoD
	PP		Omitka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn					
	VV		"m.č.119:"27,6*3,2-6*0,8*1,97-0,9*1,97-1,25*1,97-0,6*1,97		73,447			
D	998		Přesun hmot				722,44	
185	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m	t	2,526	286,00	722,44	SoD
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnice nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m					
	VV		2,526		2,526			
D	PSV		Práce a dodávky PSV				7 900,70	
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				7 900,70	
1167	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	94,237	5,93	558,83	CS ÚRS 2023 01
	PP		Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m					
	VV		"m.č.119:"27,6*3,2-6*0,8*1,97-0,9*1,97-1,25*1,97-0,6*1,97+1,89+18,9		94,237			
1168	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	18,900	5,93	112,08	CS ÚRS 2023 01
	PP		Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah					
	VV		18,9		18,900			
1169	M	28329042	fólie PE separační či ochranná tl 0,2mm	m2	22,680	16,70	378,76	CS ÚRS 2023 01
	PP		fólie PE separační či ochranná tl 0,2mm					
	VV		18,9*1,2		22,680			
1170	K	784211111	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra velmi dobře oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	94,237	72,70	6 851,03	CS ÚRS 2023 01
	PP		Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné velmi dobře v místnostech výšky do 3,80 m					
	VV		"m.č.119:"27,6*3,2-6*0,8*1,97-0,9*1,97-1,25*1,97-0,6*1,97+1,89+18,9		94,237			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kostelec u Jihlavy ON - oprava

Objekt:

ZL45 - Dveře sklad v suterénu, nové vložky FAB

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

13. 3. 2023

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

IČ:

29244960

DIČ:

CZ29244960

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				59 710,00
---------------------	--	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	59 710,00	21,00%	12 539,10
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	72 249,10
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kostelec u Jihlavy ON - oprava

Objekt:

ZL45 - Dveře sklad v suterénu, nové vložky FAB

Místo:

Datum: 13. 3. 2023

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	59 710,00
HSV - Práce a dodávky HSV	32 500,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	32 500,00
PSV - Práce a dodávky PSV	27 210,00
766 - Konstrukce truhlářské	25 480,00
767 - Konstrukce zámečnické	1 730,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kostelec u Jihlavy ON - oprava

Objekt:

ZL45 - Dveře sklad v suterénu, nové vložky FAB

Místo:

Datum: 13. 3. 2023

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							59 710,00	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				32 500,00	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				32 500,00	
1181	M	55341173R	dveře dvoukřídlé ocelové 1500x1970mm	kus	1,000	32 500,00	32 500,00	Cenová nabídka
	PP		dveře dvoukřídlé ocelové interierové protipožární EW 15, 30, 45 D1 rohová zárubeň 1450x1970mm					
	WV		"m.č.S06 směr podchod, dveře ocelové 1500*1970, dvoukřídlé, otočné, plné, komaxit Ral.7016m, bezpečnostní rozeta Lusy klika/klika nerez, zámek FAB"1		1,000			
	WV		Součet		1,000			
D	PSV		Práce a dodávky PSV				27 210,00	
D	766		Konstrukce truhlářské				25 480,00	
1182	K	76666931	Výměna zámku bezpečnostních dveří	kus	35,000	188,00	6 580,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Výměna dveřních konstrukcí bezpečnostních zámku - vložky					
	WV		"S11-D03+S10-D01+S09-D01+S12-D01+S13-D01+S14- D02+S08-D07+S08-D04+S02-D03+S07-D05+S06-D03+S06- D03+S05-D07+S05-D08+S04-D06+S03-D05+104 WC ženy- D21"17		17,000			
	WV		"103 WC muži-D20+126 WC invalidé-D19+101-D12+124- D09+106-D10+105-D22+123-D23+107-D09+119-D09+122- D14+121-D13+120-D12+118-D09+117-D10+114-D11"15		15,000			
	WV		"116-D09+109-D15+110-D17"3		3,000			
	WV		Součet		35,000			
1184	M	54964101	vložka cylindrická 29+35	kus	35,000	540,00	18 900,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		vložka cylindrická 29+35					
D	767		Konstrukce zámečnické				1 730,00	
1182	K	767640322	Montáž dveří ocelových nebo hliníkových vnitřních dvoukřídlových	kus	1,000	1 730,00	1 730,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž dveří ocelových nebo hliníkových vnitřních dvoukřídlových					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kostelec u Jihlavy ON - oprava

Objekt:

ZL46 - Vyškrábání spar zdiva venkovních omítek - méněpráce

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

13. 3. 2023

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

IČ:

29244960

DIČ:

CZ29244960

IC:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-27 511,51

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-27 511,51	21,00%	-5 777,42
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-33 288,93

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kostelec u Jihlavy ON - oprava

Objekt:

ZL46 - Vyškrábání spar zdiva venkovních omítek - méněpráce

Místo:

Datum: 13. 3. 2023

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-27 511,51
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-17 462,88
HSV - Práce a dodávky HSV	-10 048,63
997 - Přesun sutě	-10 048,63

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kostelec u Jihlavy ON - oprava

Objekt:

ZL46 - Vyškrábání spar zdiva venkovních omítek - méněpráce

Místo:

Datum: 13. 3. 2023

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-27 511,51

D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				-17 462,88	
229	K	978036191	Otlučení cementových omítek vnějších ploch s vyškrábáním spar zdiva a s očištěním povrchu, v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	-139,703	125,00	-17 462,88	SoD
	PP		Otlučení cementových omítek vnějších ploch s vyškrábáním spar zdiva a s očištěním povrchu, v rozsahu přes 80 do 100 %					
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-10 048,63	
D	997		Přesun sutě				-10 048,63	
173	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	-6,985	233,00	-1 627,51	SoD
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
	VV		-6,985		-6,985			
174	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	-90,805	10,20	-926,21	SoD
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	VV		-6,985*13		-90,805			
	VV		Součet		-90,805			
178	K	R99700004	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směs stavebního odpadu - ostatní zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07, 17 09 04	t	-6,985	650,00	-4 540,25	SoD
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směs stavebního odpadu - ostatní zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07, 17 09 04					
	VV		-6,985		-6,985			
182	K	R99700008	Nakládání nebo překládání sutí a vybouraných hmot, jiného odpadu	t	-6,985	123,00	-859,16	SoD
	PP		Nakládání nebo překládání sutí a vybouraných hmot, jiného odpadu					
	VV		-6,985		-6,985			
184	K	R99700010	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m pro budovy výšky do 12 m	t	-6,985	300,00	-2 095,50	SoD
	PP		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m pro budovy výšky do 12 m					
	VV		-6,985		-6,985			